MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

Minicross 85cc Jun+Sen Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prima Manche 03/10/2010 15:20. ..
Gara Iniziato a 15:18:59 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:41.144 +1.505 15:27:31.320
(315) MEMOLI ALFREDO 6 1:43.481 +3.842 15:29:14.801
1 15:20:30.033 7 1:42.662 +3.023 15:30:57.463
2 1:33.578 +4.836 15:22:03.611 8 1:42.176 +2.537 15:32:39.639
3 1:30.445 +1.703 15:23:34.056
4 1:31.999 +3.257 15:25:06.055 (8) CASTALDO SIMEONE
5 1:28.742 15:26:34.797 1 15:21:32.850
6 1:28.838 +0.096 15:28:03.635 2 1:49.732 +1.166 15:23:22.582
7 1:29.592 +0.850 15:29:33.227 3 1:50.098 +1.532 15:25:12.680
8 1:31.539 +2.797 15:31:04.766 4 1:48.585 +0.019 15:27:01.265
5 1:52.623 +4.057 15:28:53.888
(6) ZOCCOLA ALFONSO 6 1:48.566 15:30:42.454
1 15:20:31.086 7 1:51.125 +2.559 15:32:33.579
2 1:31.658 +1.280 15:22:02.744
3 1:30.935 +0.557 15:23:33.679 (4) FRANCO GIOVANNI
4 1:30.420 +0.042 15:25:04.099 1 15:21:05.034
5 1:30.378 15:26:34.477 2 2:00.428 +1.411 15:23:05.462
6 1:30.667 +0.289 15:28:05.144 3 2:04.724 +5.707 15:25:10.186
7 1:30.948 +0.570 15:29:36.092 4 1:59.017 15:27:09.203
8 1:32.230 +1.852 15:31:08.322 5 2:01.771 +2.754 15:29:10.974
6 2:00.043 +1.026 15:31:11.017
(77) VISCUSI ALFONSO
1 15:20:33.215 (98) OLIVA MATTEO
2 1:32.699 +2.482 15:22:05.914 1 15:22:08.214
3 1:31.469 +1.252 15:23:37.383 2 1:56.336 +3.627 15:24:04.550
4 1:30.697 +0.480 15:25:08.080 3 1:56.055 +3.346 15:26:00.605
5 1:30.217 15:26:38.297 4 1:52.709 15:27:53.314
6 1:31.028 +0.811 15:28:09.325 5 1:57.788 +5.079 15:29:51.102
7 1:31.448 +1.231 15:29:40.773 6 1:54.744 +2.035 15:31:45.846
8 1:33.317 +3.100 15:31:14.090
(654) GAUDINO FABIO
1 15:20:36.043
2 1:32.414 +1.034 15:22:08.457
3 1:31.380 15:23:39.837
4 1:33.020 +1.640 15:25:12.857
5 1:38.063 +6.683 15:26:50.920
6 1:42.669 +11.289 15:28:33.589
7 1:42.687 +11.307 15:30:16.276
8 1:40.262 +8.882 15:31:56.538
(23) STREFEZZA MIRKO
1 15:20:38.529
2 1:35.489 15:22:14.018
3 1:37.531 +2.042 15:23:51.549
4 1:37.023 +1.534 15:25:28.572
5 1:37.219 +1.730 15:27:05.791
6 1:40.506 +5.017 15:28:46.297
7 1:38.439 +2.950 15:30:24.736
8 1:37.593 +2.104 15:32:02.329
(12) BORREDON ACHILLE
1 15:20:57.940
2 1:35.300 +0.981 15:22:33.240
3 1:37.650 +3.331 15:24:10.890
4 1:34.319 15:25:45.209
5 1:35.085 +0.766 15:27:20.294
6 1:35.396 +1.077 15:28:55.690
7 1:35.506 +1.187 15:30:31.196
8 1:34.497 +0.178 15:32:05.693
(154) BOCCIA LUIGI
1 15:20:45.637
2 1:42.273 +2.634 15:22:27.910
3 1:42.627 +2.988 15:24:10.537
4 1:39.639 15:25:50.176
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com
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